

**Korsholm El ApS**  
Kirkebyvej 5G, 6852 Billum

CVR-nr. 44 17 75 52

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025

---

David Korsholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Korsholm El ApS  
Kirkebyvej 5G  
6852 Billum

E-mail: dk@korsholmel.dk

CVR-nr.: 44 17 75 52

Stiftet: 10. juli 2023

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**

David Korsholm Nielsen, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektrikerforetning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.000 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2024 - 30/9 2025	10/7 2023 - 30/9 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.999.620</b>	<b>1.933.916</b>
1 Personaleomkostninger	-1.927.202	-1.047.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.584	-325.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>622.834</b>	<b>560.255</b>
Andre finansielle indtægter	2.727	408
Øvrige finansielle omkostninger	-34.785	-6.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.776</b>	<b>554.502</b>
Skat af årets resultat	-130.392	-123.035
<b>Årets resultat</b>	<b>460.384</b>	<b>431.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	460.384	181.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.384</b>	<b>431.467</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.559.745	179.856
3 Indretning af lejede lokaler	67.602	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.347</u>	<u>179.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.627.347</u></b>	<b><u>179.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	300.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.441	944.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	284.385	81.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	336	0
Andre tilgodehavender	51.209	6.250
Periodeafgrænsningsposter	28.625	40.125
Tilgodehavender i alt	<u>1.358.996</u>	<u>1.073.193</u>
Likvide beholdninger	<u>114.346</u>	<u>290.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.773.342</u></b>	<b><u>1.513.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.400.689</u></b>	<b><u>1.693.710</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	641.851	181.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>841.851</b>	<b>631.467</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	139.027	8.635
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>139.027</b>	<b>8.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	901.742	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	901.742	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	193.160	0
Gæld til pengeinstitutter	41.267	36.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.519	660.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.965	22.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	114.400
Anden gæld	271.518	220.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.069	1.053.608
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.419.811</b>	<b>1.053.608</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.400.689</b>	<b>1.693.710</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. juli 2023	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.467	250.000	431.467
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	181.467	250.000	631.467
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.384	0	460.384
	<b>200.000</b>	<b>641.851</b>	<b>0</b>	<b>841.851</b>

## Noter

	1/10 2024 - 30/9 2025	10/7 2023 - 30/9 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.690.025	932.262
Pensioner	220.006	107.466
Andre omkostninger til social sikring	17.171	8.213
	<b><u>1.927.202</u></b>	<b><u>1.047.941</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	208.780	0
Tilgang i årets løb	<u>1.577.579</u>	<u>208.780</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.786.359</u></b>	<b><u>208.780</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-28.924	0
Årets afskrivninger	<u>-197.690</u>	<u>-28.924</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-226.614</u></b>	<b><u>-28.924</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.559.745</u></b>	<b><u>179.856</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.229.528</u>	<u>0</u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	<u>68.170</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>68.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-568</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-568</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>67.602</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Leasingforpligtelser	1.094.902	193.160	901.742
	<u><b>1.094.902</b></u>	<u><b>193.160</b></u>	<u><b>901.742</b></u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en restleasingydelse på 108 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKN HOLDING ApS, CVR-nr. 36479019, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.